There also departed hence for Rome two days ago two most
excellent men. One of these is of good birth and highly cultured,

who a few years back was educated with us at Douay. Later on,

having come of age and making some stay in England, he bent his

thoughts towards religion in your Society, to enter which, along with
his companion a most excellent fellow, he is now making preparation.

. . . The better born of these two has the name William Brookesby,
the other is called N. Hemerford.

:<c Father Grene—" The Translation of the body of St. Gregory."
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Georgium Hadocum cognatum meum quia saepe ad me de ilia re

jam pridem scripsit, si videretur Rmo. P. Generali et vobis id esse

posse ad suam ac aliorum salutem, vehementer vellem recipi in

Societatem saltern ad probationem : si vero non videatur turn futurus

utilis, non aegre feram eum tum dimitti vel reprobari. Si D. Protector

noverit rationes, non inique feret ut spero. . . .

Idem ad eundem, lo Atig. 1580.

R. Pater— , Per scholares qui ante sex dies se viae dederunt . . .

Patres in Anglia mire proficiunt et P. Edmundus saepe multis nobili-

bus coeuntibus Londini praedicavit cum magna admiratione . . .

Rmus Assaphensis, quia tempestive non habuit Breve, cum se ex

longa hie commoratione cognitum ab haereticis putet, non vult pro-

gredi, sed ante biduum a nobis Romam versus discessit . . . De
Christophoro Audoeno quantum vos vicibus illic vestris doluistis,

tantum nos hie nunc flemus omnes optimae spei juvenis mihique

amantissimi luctuosissimum casum.

Idem, 24 Aug. 1580.

Quod tamdiu. . . .

Idem ut supra 25 Septembris [commendat duos jnvenes).

Etsi, mi Pater Reverende et charissime collega . . . Alter istorum

juvenum est Eduardus Throgmortonus magnae nobilitatis optimaeque
naturae, indolis et ingenii, qui si non possit aliter admitti, potest se

ad aliquot menses sustentare . . . Dabit V. P. litteras a P. Cervino
qui se in Anglia ostendit egregium athletam. Sed heu me ! Pascha-
lis erat in ipso appulsu, ut audio, comprehensus . . . Alter duorum
est Thomas Evans. . . .

Idem ut supra, 23 Octob. 1580.

Mi Pater . . . Omnis amor in nos vester et in Christum pietas

undique elucet ex ilia summa patientia etconstantia in nostris homi-
nibus curandis, juvandis, diligendis ; etiam tum cum eorum nonnulli
indignissime gratiam et auctoritatem vestram laeserint : de quo
quantum dolorem ceperim Deus scit, et frustra litteris mandarem.
Ego vero si toties te jam nostrorum ignibus probatum, Alphonse
Pater, non amarem, colerem, complecterer magis ac magis, vitam
mihi acerbam et infelicem putem. . . .
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As to my kinsman George Haydock, because he has often ere